UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 02/2021

Boa Vista – RR, 15 de janeiro de 2021.

O   DIRETOR  SUBSTITUTO   DA   ESCOLA   AGROTÉCNICA   DA   UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n
o
20/2021-DARH.

RESOLVE:

1. Substituir o Servidor Kevin Chinelatto Mathias na condição de Presidente da portaria

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 030/2020, que trata da Comissão de Elaboração e

Acompanhamento do Edital de Auxílio Inclusão Digital para discentes do EBTT da UFRR,

Campus Murupu. O servidor Cristiano Farkas Tonello irá assumir na condição de Presidente da

Comissão.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO

Cristiano Farkas Tonello EAgro Presidente

Francisco Santos Silva  EAgro Membro

Agnaldo Teixeira de Carvalho Neto EAgro Membro

Gilliard Pereira Silva EAgro Membro

2.  A Comissão terá vigência até o encerramento das atividades previstas no Edital Nº 042/2020-

Eagro/UFRR.

Rondinelly S. Silva

Diretor Substituto da EAgro
Portaria nº 20/2021-DARH

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000

E-mail: eagro@ufrr.br

mailto:eagro@ufrr.br